ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

cÂnaene uuntclPAr DE PRESIDENTE MEDICI

MOÇÃO No oo1/2019
AUTORIA:AMAURILIO FRANCISCO DE JESUS - PT

SESSÃO ORDINARIA: 1 6.09.201 9

Senhora Presidente,

Senhores Vereadores,

O vereador que abaixo subscreve, apresenta na forma

regimental, nos termos do Arl' 122 e 123 do Regimento lntemo da

Câmara Municipal de Presidente Médici, a presente Moçáo de Aplausos'

a ser encaminhado ao Aluno João Vitor de Souza Gomes, pela

brilhante apresentação rcalizada no alusivo desfile no município de

Presidente Médici no dia 07 de Setembro, no qual representou com

eficácia o Vereador Amaurilio Francisco de Jesus'

Nestes Termos,

Pede deferimento,

Sala das sessões: 13 de setembro de 2019

Amaurilio

CÂMARA i,UNICIPAL DE PRESIDENTE MÉDICI - RO í3 DE SETEMBRO DE 2019'